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Kaapelinsuojausjärjestelmä PE suojaa 
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Opto-putket 

Kiepiltä vedettävät yhtenäiset opto- 

putket on tarkoitettu puhallustekniikalla  

asennettaviin kohteisiin. opto-putkia 

käytetään m. valokuitukaapeleiden asen-

nuksiin.

Uponor-kaapelinsuojausjärjestelmä tar- 

joaa erinomaiset mahdollisuudet kuitu- 

verkon perustamiseen ja laajentamiseen. 

perustamisvaiheessa kustannukset py-

syvät matalina, koska kaivannon teko, 

putken asennus ja peittäminen tapahtu-

vat yleensä yhtenä työvaiheena. säästöjä 

voidaan kuitenkin saavuttaa myös myö-

hemmin esim. kaapelin vaihtaminen ilman 

kaivutöitä. 

opto-putkia on saatavana 40 mm halkai-

sijaltaan olevia liukaspintaisia tai tavallisia 

putkia. putken sisäpinnan liukastuskerros 

alentaa kaapelin vetokitkan n. 40 %:iin 

tavallisesta pe:stä. liukaste on sisäker-

roksen polyeteenimateriaalissa, jolloin se 

ei hankaudu käytettäessä pois. putken 

rengasjäykkyys on a-luokkaa, joka vas- 

taa viemärijärjestelmän sn 16 -luokkaa. 

7.3  Uponor-kaapelinsuojaus-
 järjestelmä PE:n ominaisuudet

opto-putki valmistetaan mustasta poly-

eteenistä, ja siinä on punainen tunnus-

raita. lisäksi on mahdollista laittaa put-

kiin asiakkaan toivomia tunnistetietoja. 

putkien liitokset tehdään tähän tarkoi-

tukseen valmistetuilla jatkoliittimille.  

liittimiä käytetään silloin kun opto-put-

ken liitosten täytyy kestää painetta ja 

vetoa. liittimet valmistetaan polypro- 

peenista ja ne ovat väriltään mustia.
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Uponor-suojaputki PE 

Uponorin kaksoisseinämäinen vetona-

rullinen kaapelinsuojaputki pe on sisältä 

sileä ja ulkopinnaltaan aallotettu. sileä 

sisäpinta helpottaa kaapeleiden vetämi-

sen jopa suunnanmuutoksissa. putkes-

sa valmiina oleva vetonaru nopeuttaa ja 

helpottaa kaapelin sujuttamisen suoja-

putkeen. putki valmistetaan polyetee-

nistä, jonka kestävyys on korkea jopa 

alhaisissa lämpötiloissakin ja hankalissa 

asennusolosuhteissa. sen käsiteltävyys 

on erinomainen, putken kevyen painon ja 

joustavuuden vuoksi. pe-suojaputkea on 

saatavana keltaisena sähköasennuksiin ja 

punaisena telekaapeleiden asennuksiin. 

järjestelmään kuuluvat tarvittavat yhteet 

ja tiivisteet. Kaapelinsuojajärjestelmästä 

saa vesitiiviin käyttämällä tarkoitukseen 

kuuluvia tiivisteitä.

Taulukko 7.3.1

Ulkohalkaisija Sisähalkaisija Pituus Väri

50 42 50 m Keltainen

50 42 50 m punainen
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